TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Dispensa N D023/2025.

A Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições legais, e
tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades da Lei nº

14.133/21, ante o Processo de Dispensa de Licitação N D023/2025 –
ADJUDICA a contratação da empresa 57.871.960 OLGA BATISTA SANTOS-
CNPJ N° 57.871.960/0001-44, com sede na Rua Largo Vereador Francisco
Querino, N°03, CEP: 46.440-000, Bairro Centro, Malhada-BA, para
Contratação de empresa para manutenção preventiva e corretiva com
reposição de peças em computadores e impressoras e recargas de
Tonner pertencentes ao município de Malhada- Ba. Conforme Dispensa de
Licitação nº. D020/2025.

Valor Global Adjudicado: R$ 62.350,00 (Sessenta e dois mil trezentos e
cinquenta reais)

Malhada-BA, 11 de fevereiro de 2025.

_______________________________
Hebert Pessoa Novais Silva

Agente de Contratação